
「三木哲先生を偲ぶ会」のご案内 

 

拝啓 師走の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

三木哲先生が 2023 年 6 月 17 日に享年 80 歳で永眠されました 本人の希望で葬儀はご家

族だけで執り行われました 三木哲先生はマンション改修の先駆者として長年にわたりご

活躍されて今日の改修業界を導いてこられました 生前にお付き合いのありました皆様と

ともに偲ぶ会をもちたくご案内申し上げます 

なお 会費制とさせていただきますので ご香典ご供花ご弔電は辞退させていただきます 

また お越しいただいた皆様には三木哲先生が建築仕上技術に連載していた「私のはんせ

い記」をまとめた本をお持ち帰りいただきたく準備いたしております 

お忙しいとは存じますが ご来臨賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

2023 年 12 月 

三木哲先生を偲ぶ会実行委員会 

委員長 宮城秋治 

 

記 

 

日 時 2024 年（令和 6 年）2 月 7 日（水）16:30〜18:00（受付開始 16:00） 

 

会 場 第一ホテル東京 4 階 プリマヴェーラ（東京都港区新橋 1 丁目 2 番 6 号） 

TEL：03-3501-4411 

 

会 費 15,000 円 

 

申 込 2024 年 1 月 19 日（金）までに右の QR コードまたは 

下記アドレスよりチケットを申し込んでください 

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/020xverwbcd31.html 

（クレジットカード決済 PayPay 残高 コンビニ決済が利用できます） 

 

発起人 奥澤健一 山内哲理 江守芙実 太田剛寛 坪内真紀 柳下雅孝 飯塚敏志 

井上幸雄 塩田隆一 宮城秋治（順不同）所属団体 JIA JASO marta URD 

 

事務局 三木哲先生を偲ぶ会実行委員会 

    〒169-0074 東京都新宿区北新宿 4-3-13-804  

(有)共同設計五月社一級建築士事務所内 URD 建築再生総合設計協同組合 

    メール：miki-t@u-rd.jp  TEL：03-5338-8500 

 

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/020xverwbcd31.html
mailto:miki-t@u-rd.jp

